מנהלת בשיתוף עם ד"ר סטנלי גרינשפן את ארגון ה-ICDL
(The Interdisciplinary Council on Developmental and Learning Disorders)

וצוות ההיגוי הישראלי

ד"ר עליזה ויג, יעל ברוק-ביניא, חן כרמי-לדיז'ינסקי, מיה קסטנבאום, אתי שני,
ענת אופנהיים, שי לי עצמון, רותי ויצמן, הדס בר-זאב, כבי שוורץ

הכינוס יתקיים בימים ראשון ושני

י"ז-י"ח בסיוון תש"ע, 30-31 במאי 2010

בשעות 08:00-16:30

במלון דניאל, הרצליה

סדר יום כללי

התכנסות וארוחת בוקר קלה 09:00-08:00
הרצאות וארוחת צהריים קלה 16:30-09:00
סדנאות מקצועיות להורים ולמטפלים 19:00-17:00

תכנית ימי העיון

יום א' 30.5.2010

הרצאות: ד"ר עליזה ויג - פסיכולוגית

היפוזת הלכות האפקטיבית ומודל ה-DIR®